PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022                                                                             № 26
хутор Джумайловка
О признании утратившим силу постановления
администрации Джумайловского сельского поселения

№ 104 от 24 июня 2021 года «Об утверждении Порядка
 установления и оценки применения устанавливаемых
 муниципальными нормативными правовыми актами
обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности
и оценка соблюдения которых осуществляется
в рамках муниципального контроля»

В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 104 от 21 июня 2021 года «Об утверждении Порядка установления и оценки применения устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля».

2. Общему отделу (Бабиева) обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                              О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Калининского сельского поселения Калининского района

	от

	№

«О признании утратившим силу постановления

администрации Джумайловского сельского поселения

№ 104 от 21 июня 2021 года «Об утверждении Порядка установления и оценки применения устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами обязательных требований, которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля».

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                               А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Общим  отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                             Е.В. Бабиева